
ÍCCmÍ'?

município de planalto

CNPJN° 76.460.52^0001-16
Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000.

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

DECRETO N°4993 DE 16 OUTUBRO DE 2019

Nomeia o Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional
- COMSEA e da outras providencias:

INÁCIO JOSÉ WERLE, Prefeito Municipal de Planalto, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais conferida pela Lei n" 1843/13, de 22/10/2013;

DECRETA

ArL 1° - Fica nomeado o Conselho Municipal de Segurança Alimentar
e Nutricional - COMSEA, para o mandato de 2019/2021, composto pelos seguintes
membros:

PODER PÚBLICO
Titulares:

Juliana Kist - Secretaria Municipal de Agricutura
Patricia Trevisan - Secretaria Municipal de Educação
Jussania Aparecida Rossato Salvi - Secretaria Municipal de Saúde
Alexsandra Beatriz Trento - Secretaria Municipal de Assistência Social
Suplentes:
Cláudio Stael Holten - Secretaria Municipal de Agricutura
Erica Tomazoni - Secretaria Municipal de Educação
Anne Danielli Grehs - Secretaria Municipal de Saúde
Carmen Mombach de Paula - Secretaria Municipal de Assistência Social

SOCIEDADE CIVIL:

Pastoral da Criança:
Nilva Ferrari - Titular

Mirian Martens - Suplente

EMATER

Luiza Tonelli - Titular

Júnior Dallabrida - Suplente

Sindicato Rural

Roberto Gilberto Gugel Canova - Titular
Francis Pabla Cardoso Libardi - Suplente




